
 

２０２１年１０月４日 

 お得意様各位 

 

 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う弊社対応について 

 

謹啓 

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、令和 3 年 4 月に発令された緊急事態宣言及びまん延防

止等重点措置は、同年 9 月 30 日をもって全都道府県で解除されました。解除後も引き続き、感染拡大

の防止のため「時差出勤」を実施させて頂きます。 

お得意様への対応は、危急の場合を除き、電話・メール・ＷＥＢなど可能な限りご不便が出ないよ

う対応させていただきます。お得意様におかれましては、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理

解・ご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

● 対象期間 ： 当面の間 

 

● 対象部署 ： 本社及び関東営業所・大阪支店・名古屋営業所・九州営業所・札幌営業所 

       仙台営業所・西関東出張所（横浜）・広島出張所 

               

● 業務体制 ： 時差出勤を実施致しますので、急な納期変更や質問事項については直接営業担当 

までご連絡をお願い致します 

 

● 各種お問い合わせについて 

担当者連絡先へ直接お問い合わせください。 

 

■本社／営業統括部 〒120-0025 東京都足立区千住東 2-23-4 ･･････････････TEL 03-3882-2571 

■関 東 TEL 03-3882-2641  ■九 州 TEL 092-451-1095 ■広 島 TEL 082-541-5033 

■大 阪 TEL 06-6533-3191  ■札 幌 TEL 011-215-1034 ■横 浜 TEL 045-316-7885 

■名古屋 TEL 052-933-4761  ■仙 台 TEL 022-263-0315 ■工 場 TEL 埼玉・山形 

〒120-0025 東京都足立区千住東 2-23-4 

TEL 03-3882-2571 FAX 03-3881-8545 


